
 

 

                                           Uchwała  Nr  LIII / 293 / 2023 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia  13 czerwca 2023 roku                              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 62.675,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 62.675,41 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 32.288.338,43 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  16.107.388,43 zł 

- dochody majątkowe  -  16.180.950,00 zł 

po stronie wydatków  - 39.936.566,40 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 17.449.286,40 zł 

- wydatki majątkowe    - 22.487.280,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.648.227,97 zł 

 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony:  o kwotę 2.000 zł z tytułu wpłat 

rodziców - koszty uczęszczania dzieci do przedszkola, o kwotę 36.687,41 z tytułu projektu          

„Aktywizacja mieszkańców Gminy Jemielno” , o kwotę 57.000 zł z tytułu dotacji na projekt 

„wymiana źródeł ciepła” , o kwotę 1.150 zł z tytułu dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska usunięcia folii. W planie dochodów zmniejsza się plan subwencji 

oświatowej o kwotę 34.162 zł. Wydatki  budżetu zostają zwiększone w rozdziale plany 

zagospodarowania przestrzennego o kwotę 13.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

kosztów komisji urbanistycznych oraz urbanisty w zakresie wydawania decyzji o warunkach 

zabudowy. Kwota 1.388 zł zostaje przeznaczona na dotację dla Gminy Legnica na koszty 

wdrażania instrumentu terytorialnego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027. Kwota 20.980,94 zł zwiększa 

plan wydatków Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi – rozliczenie dochodów i 

wydatków roku 2022. Kwota 1.836 zł zostaje przeznaczona na zadanie usuwania folii. Kwota 

23.470,47 zł zwiększa plan wydatku na sfinansowanie kosztów oświetlenia ulicznego. 

 


